

Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi İçin Çalışmalar Aralıksız Sürüyor



17 Nisan 2018 tarihinde Edremit Ticaret Odamız Konferans Salonu'nda Edremit Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TDİOSB) müteşebbis kurumlar değerlendirme toplantısı Vali Ersin Yazıcı'nın başkanlığında gerçekleştirildi.

Edremit'te alternatif tarımsal üretimi geliştirerek bölgeye yeni iş imkanları sağlamak amacıyla Edremit Kaymakamlığı tarafından geliştirilen Edremit Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TDİOSB Seracılık-Süs Bitkisi) kurulmasında görev alan müteşebbis kurumlar değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Edremit Kaymakamlığı tarafından geliştirilen; Balıkesir Valiliği, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Edremit Belediyesi, Edremit Ticaret Odası, Edremit Ziraat Odası ve Edremit Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ortaklığıyla desteklenen projenin eksiksiz bir şekilde yürütülmesi için müteşebbis kurumlar tarafından gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında; Edremit TDİOSB kurulmasının aşamaları, yapılacak çalışmalar ile birlikte karşılaşılan sorunlar ve muhtemel riskler görüşüldü. Toplantıya, Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoğlu, Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka, Edremit Ticaret Odamız Başkanı Coşkun Salon, Edremit Ticaret Odamız Meclis Başkanı Mehmet H. Semerci, Odamız Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Toplantıda; Edremit Kaymakamlığı ve İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından hazırlanan; Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TDİOSB) sunumu gösterildi.

Edremit TDİOSB kurulması ile ilgili bugüne kadar yapılan çalışmalar hakkında bilgiler veren Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı: "İlçemizde Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TDİOSB Seracılık-Süs Bitkisi) kurulmasının oldukça faydalı olacaktır. Balıkesir Valimiz Ersin Yazıcı'nın destekleriyle kuruluş aşamasında çok hızlı yol kat ederek bugün ki aşamaya geldik. Başta Balıkesir Valiliğimiz olmak üzere, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Edremit Belediyesi, Edremit Ticaret Odası, Edremit Ticaret Borsası, Edremit Ziraat Odası ve Edremit Tarımsal Kalkınma Kooperatifi müteşebbis kurumlar olarak projemizde yer almışlardır. İlçemizin coğrafi konumu, ulaşım imkanları ve jeotermal enerji kaynağı potansiyelini özellikle tarımsal ekonomiye kazandırabilmek adına öncelik verdiğimiz konulardan biri olan TDİOSB'nin kurulmasıyla; ilçemizde 1000 kişiye istihdam, 4 milyon adet zeytin fidanı üretimi, 10 milyon adet saksılı fidan üretimi, 50 milyon adet mevsimlik çiçek, üretimi ile ilçe ekonomisine 120 milyon TL katkı sağlanması amaçlanmaktadır. dedi.

Coşkun Salon İkinci Kez ETO Yönetim Kurulu Başkanı Seçildi



3000'e yaklaşan üyesiyle Körfez Bölgesi'nin en büyük ticaret odası olan Edremit Ticaret Odamız'ın (ETO) 2018-2022 döneminde görev alacak Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri seçimi tamamlandı. Edremit Ticaret Odası Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen seçime tek liste ile katılan ETO Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun SALON, 29 Meclis Üyesi'nin 29'unun da sandık başına gittiği seçimde, 25 üyenin oyunu alarak ikinci kez başkan seçildi. Coşkun Salon, böylece 2013-2018 döneminin ardından 2022 yılına kadar ETO'da ikinci kez Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapacak.

ETO Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun SALON, seçimlerin ardından yaptığı değerlendirmede "Edremit Ticaret Odası, güçlenerek yoluna devam ettiğini örnek şekilde bir kez daha kanıtladı. Ne mutlu bizlere... Seçimlerde, bizlere destek olan tüm iş adamlarına teşekkür ederim" dedi. Seçim sonucunda ETO'da 2018-2022 yılları arasında görev yapacak olan Yönetim Kurulu Asil Üyeleri; Coşkun SALON, Mehmet ÇİFCİ, Onur SÜER, İshak İSHAKOĞLU, Mehmet ASLAN, Ahmet UYTUN, Akın ŞENTÜRK'den oluştu.

Mehmet Çifci, Mehmet Aslan, Ahmet Uytun ve Akın Şentürk bu dönem ETO Yönetim Kurulu'na yeni giren üyeler oldu. ETO Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri ise Asuman Bilgiç, Serdar Sezen, Engin Alkın, Savaş Can, Aziz Dörtler ve Kamuran Taşdemirel'den oluştu. Seçimlerde ayrıca Disiplin Kurulu'nda 6 Asil Üye ve 6 Yedek Üye ile TOBB Delegeleri olarak 2 Asil ve 2 Yedek Üye de belirlendi.

ETO Meclis Başkanı Mehmet H. Semerci oldu

ETO Yönetim Kurulu ile aynı gün yapılan Meclis seçimlerinde, ETO Meclis Başkanlık Divanı da seçildi. Meclis'in yaşça en büyük üyesi sıfatıyla Hüseyin Engin'in yönettiği oturumda yapılan oylama sonucunda 29 oyun 29'unu alan Mehmet Hakkı Semerci, ETO Meclis Başkanlığı'na seçildi. Yapılan seçimlerde ETO Meclis Başkan Vekilleri Önder Akçay ile Neşat Keleş, Katip Üye de Füsün Kıvrak Akıncı oldu.

Kürsüye gelerek Meclis Üyeleri'ne bir teşekkür konuşması yapan Mehmet Hakkı Semerci, kuruluşundan bu yana Edremit aşığı girişimcilerin, ilçe ticaretinin omurgasını oluşturmuş değerli isimlerin türlü fedakarlıklarla kurup büyüttükleri ve büyük katkı verdikleri meclise, bir dönem daha hizmet etmenin kendisi için büyük bir onur ve şeref olduğunu söyledi.

ETO'da Yeni Dönemin İlk Yönetim Kurulu ve Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi



Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon ve Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci önderliğinde oluşan ETO yeni Yönetim Kurulu ve Meclis'i 26 Nisan 2018 Perşembe günü ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda Disiplin Kurulu, Hesapları İnceleme Komisyonu ve Akreditasyon İzleme Komisyonu oylama ile belirlendi.

6 Nisan 2018 Cuma günü yapılan Edremit Ticaret Odası Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Seçimlerinin ardından 14 Nisan Cumartesi günü Yönetim Kurulu üyeleri ve Meclis Başkanı seçildi. Coşkun Salon'nun Yönetim Kurulu Başkanı, Mehmet Hakkı Semerci'nin Meclis Başkanı olarak belirlendiği seçim sonrasında yeni Yönetim Kurulu ve Meclis Toplantısı 27 Nisan Perşembe günü ilk toplantısını yaptı.

Edremit Ticaret Odası Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, seçimlerimizin ardından ilk meclis toplantımızı yaptık. Seçim süresince Odasına sahip çıkarak oy kullanan tüm üyelerimize ve bu yolda, şahsıma yol arkadaşlığı yapacak bütün Meclis Üyelerimize ve Yönetim Kurulu üyelerime çok teşekkür ediyorum. Bundan sonraki sürecin Edremit ve Havran ilçelerimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.

Odamız Polis Haftası Etkinliklerinde Yerini Aldı



Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 173. Yıl dönümü ilçemizde düzenlenen törenler ile kutlandı.

Türk Polis Teşkilatı'nın 173. kuruluş yıl dönümü nedeniyle Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, 19. Motorlu Piyade Tugayı ve Garnizon Komutanı P. Alb. Osman Aytaç, Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka, Cumhuriyet Başsavcısı Çetin Güzel, Edremit İlçe Jandarma Komutanı J. Bnb. Özkan Kavak, İlçe Emniyet Müdürü Tolga Alpay, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, muhtarlar ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla Şehit Hamdi Bey Meydanı'nda çelenk sunma töreni gerçekleştirildi.

Atatürk Anıtına çelenk sunumu, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Komiser Yardımcısı Barış Taylan yaptı. Konuşmaların ardından protokol üyeleri polisler ve davetliler ile hatıra fotoğrafı çekildi.

Şehit Hamdibey Meydanındaki törenlerin ardından İlçe Emniyet Müdürlüğü binası bahçesinde kokteyl düzenlendi.

Edremit Ticaret Odası & Edremit Ticaret Borsası'ndan Naturel Sızma Zeytinyağı Uluslararası Tadım Eğitimi



EDREMIT TİCARET ODASI & EDREMIT TİCARET
BORSASI
İŞ BİRLİĞİ İLE

Uluslararası Panel Liderlerinden
NATUREL SIZMA ZEYTİNYAĞI
TADIM EĞİTİMİ

12 - 13 Mayıs 2018
Güre Ramada Otel
Edremit Balıkesir

Manolis Salıvaras
Ehud Soriano
Birsen Can Pehlivan

Bilgi ve Kayıt
0 530 109 73 02

Praya garden



Edremit Ticaret Odamız ve Edremit Ticaret Borsası katkılarıyla 12-13 Mayıs 2018 tarihlerinde Güre Ramada Otel'de düzenlenecek olan eğitime dünyaca ünlü tadım uzmanları Manolis Salıvaras (Yunanistan) ve Ehud Soriano (İsrail) ve Birsen Can Pehlivan (Türkiye) eşlik edecek.

Yapılacak tadım eğitimiyle tüketicinin doğru zeytinyağını tanıması ve üreticinin de kaliteli zeytinyağına giden yolda dikkat etmesi gereken konuları öğrenmesi hedefleniyor.

Edremit Ticaret Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, "Edremit'in zeytin ve zeytinyağındaki önemi bilinmektedir. Ticaret Odası olarak sektörel sıkıntıların da farkındayız ve sektördeki bu sıkıntıları çözmek için daima üreticimizin yanında oluyoruz ve olmaya da devam edeceğiz. Bu tadım eğitimleri tüketicinin doğru zeytinyağını tanımasını ve tüketmesini sağlayacak, üreticinin de kaliteli zeytinyağına giden yolda dikkat etmesi gereken konulara değinecektir. Biz bu eğitimlere önem veriyoruz ve tüm zeytin-zeytinyağı ile iştiğal eden üyelerimizin de bu eğitimlerden faydalanmasını istiyoruz." açıklamalarında bulundu.

Eğitim katılımcı sayısı 25 ile sınırlı olmakla beraber katılım ücreti 1000 TL'dir. Eğitim sonunda tüm katılımcılara sertifika verilecektir.

Ayrıntılı bilgi ve kayıt için : 0530 109 73 02

Edremit'te Turizm Haftası Etkinlikleri Düzenlendi



Ülkemizde ve ilçemizde turizmin önemine vurgu yapmak amacıyla 42.si kutlanan Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında 19 Nisan 2018 günü saat 10.00'da Edremit Kaymakamlığı tarafından hazırlanan program gerçekleştirildi.

Turizm Haftası Kutlama Programına; Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Belediye Başkan V. Ahmet Elman, Edremit Ticaret Odamız Başkan Yardımcısı Onur Süer, daire amirleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve birçok turizmci katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan Turizm Haftası Programı kapsamında günün anlam ve önemini belirten konuşmalar gerçekleştirildi.

Eşsiz kültürel, tarihi ve doğal zenginlikleriyle iç ve dış turizmin odağındaki ülkelerden biri olan Türkiye'nin sürdürülebilir turizm politikalarından bahseden Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı: " Ülke olarak 2023'deki hedefimiz olan 50 milyon turist, 50 milyar dolar gelir rakamına ulaşmak için turizm cenneti olan ülkemizi ve bölgemizi en iyi şekilde tanıtmak önemli hedeflerimizden birisidir. Medeniyetlere beşiklik etmiş ve binlerce yıllık geçmişe sahip zeytinin ve zeytinyağının anavatanı Edremit ilçemiz; Kaz Dağı Milli Parkı, doğası, termal su kaynakları, mavi bayraklı plajları, tarihi ve kültürel değerleri, piknik alanları vb. pek çok değeri ile turizm sektöründe önemli bir cazibe merkezidir. Edremit ilçemiz sahip olduğu tüm dinamikleriyle turizmde hak ettiği noktaya gelmesi, marka şehir olması ve insanlarımızın bu sektörden doğrudan fayda sağlar hale gelmesi için hep birlikte hareket etmeliyiz. Bu amaçla ilçemizi 2023 turizm vizyonuna uygun olarak Marka Şehir haline getirmek için el birliğiyle ortak çalışmalar yürütüyoruz. " dedi.

Edremit Ticaret Odası Meclisi Çocuklara Emanet



Edremit Ticaret Odası'nda bugün 23 Nisan dolayısıyla, yönetim kurulu başkanlığı ve meclis başkanlığı makamı bir günlüğüne çocuklara devredildi. Düzenlenen törene Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon ve Edremit Ticaret Odası Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci'nin yanı sıra; başkanlık divanı, yönetim kurulu üyeleri ve aileler katıldı.

Meclis Başkanlık Koltuğu'na Anıl Kaçar, Yönetim Kurulu Başkanlık Koltuğu'na Nuran Tanır, Muhasip Üye Koltuğu'na Huri Sena Caner'in oturduğu mecliste Edremit ilçemizin ekonomik, sosyo-kültürel yapısı ile sahip olduğu doğal güzellikler, endemik bitkiler ve termal kaynaklar konuşuldu.

Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini ve Edremit Zeytinyağı Coğrafi İşaretleri'nin geniş yer bulan gündemde yurt içinde henüz Kaz Dağı'nı ve Edremit Körfez Bölgesi'ni görmemiş çocuklar için yapılabilecek projeler de yer aldı.

Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon yaptığı açıklamada: "Türkiye Büyük Millet Meclisimiz'in kurulduğu 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla çocuklarımızı Odamız'da ağırlamak bizleri çok mutlu etti. Azim ve kararlılık göstererek çocuklarımıza onurlu bir gelecek ve yaşanılabilir bir dünya bırakmak için mücadele etmeliyiz. Bu duygu ve düşüncelerle, memleketi ışığa boğacak olan çocuklarımızın ve egemenliği kayıtsız şartsız sürdüreceğiz olan milletimizin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyor, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını şükran ve rahmetle anıyoruz." ifadelerine yer verdi.

Edremit Ticaret Odası Meclis Başkanı Mehmet H. Semerci ise "Cumhuriyetimizin demokrasi ile taçlanması en önemli unsuru 23 Nisan'da Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılmasıdır. Cumhuriyet kurulduktan sonra Mustafa Kemal Atatürk bu kadar anlamlı bir bayramı çocuklarımıza armağan etmiştir. Çocuklarımızın bu önemli bayramını kutluyorum. Biz de ticaret odası olarak çocuklarımıza büyük önem veriyoruz. Sizler bizim geleceğimizin teminatısınız." açıklamalarında bulundu.